PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.08.2015

№ 248-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 02.09.2013 № 208-па

«Об утверждении Порядка
предоставления средств бюджета
города организациям  коммунального
комплекса на частичное погашение
процентных ставок  по привлекаемым
кредитным ресурсам  на оплату
задолженности за энергоресурсы
и для реализации проектов развития
коммунальных служб города»
(в ред. от 06.06.2014 №118-па,

от 06.08.2014 № 196-па,

от 08.06.2015 № 173-па)
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.06.2015 № 198-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 - 2020 годы», внести в постановление администрации города от 02.09.2013 № 208-па «Об утверждении Порядка предоставления средств бюджета города организациям коммунального комплекса на частичное погашение процентных ставок по привлекаемым кредитным ресурсам на оплату задолженности за энергоресурсы по кредитам, выдаваемым кредитными организациями» следующее изменение:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 - 2020 годы», муниципальной программой «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014 - 2020 годы», в целях оказания финансовой поддержки организациям коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Пыть-Ях,»
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации «Официальный  вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить постановление на официальном сайте администрации  города  в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города по финансам и  экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В., заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам Антоненко Р.В. в пределах их компетенции.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер